SDB10H0SBD Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K SDB10H0SBD C&K Leverandør C&K Distributør
C&K
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER SDB10H0SBD
FABRIKANT C&K
BESKRIVELSE DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 44886 pcs
DATABLAD
VASKBAR No
SPÆNDINGSBEDØMMELSE 24VDC
AFSLUTNINGSSTIL Gull Wing
SERIE SDB
TONEHØJDE 0.100" (2.54mm), Full
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE CKN12009
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANTAL POSITIONER 10
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 1,000 Cycles
LÆNGDE 1.043" (26.49mm)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HØJDE OVER BORD 0.157" (4.00mm)
FUNKTIONER -
ELEKTRISK LIV 1,000 Cycles
DETALJERET BESKRIVELSE Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
NUVÆRENDE VURDERING 25mA
KONTAKTMATERIALE Phosphor Bronze
KONTAKT AFSLUT Gold
KREDSLØB SPST
KROPSMATERIALE Polyamide (PA46), Nylon 4/6
AKTUATOR TYPE Slide (Standard)
AKTUATOR NIVEAU Flush, Recessed
SDB10H0SBD
Varenummer: SDB10H0SBD
Producent / Mærke: C&K
Produkt beskrivelse DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 44886 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDB10H0SBD.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for SDB10H0SBD
SDB10H0SBD.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SDB156-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  RECT BRIDGE 800V 1.5A SBD-1
På lager:  182339 pcs
RFQ
SDB12H0SBD
producenter:  C&K
Beskrivelse:  DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
På lager:  35515 pcs
RFQ
SDB154-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1.5A 400V SDB-1
På lager:  170190 pcs
RFQ
SDB08H1SBD
producenter:  C&K
Beskrivelse:  DIP 8P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
På lager:  46833 pcs
RFQ
SDB09H1SBD
producenter:  C&K
Beskrivelse:  DIP 9P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
På lager:  47469 pcs
RFQ
SDB107-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1A 1000V SDB-1
På lager:  704465 pcs
RFQ
SDB104-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1A 400V SDB-1
På lager:  737354 pcs
RFQ
SDB105-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1A 600V SDB-1
På lager:  677118 pcs
RFQ
SDB103-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 1A SDB-1
På lager:  178870 pcs
RFQ
SDB155-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1.5A 600V SDB-1
På lager:  519868 pcs
RFQ
SDB157-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  DIODE BRIDGE 1.5A 1000V SDB-1
På lager:  441711 pcs
RFQ
SDB157L-TP
producenter:  Micro Commercial Components (MCC)
Beskrivelse:  BRIDGE RECT 1P 1000V 1.5A SDBL-1
På lager:  209631 pcs
RFQ